d **DCLXVI.** Caeterum sanguinis ad mammae determinationem ex clauso utero & funiculo umbilicali relecto etiam *Simpsonus* explicat

quae lac. ad mammas ferant. Nempe r. arteria mammaria, ex arcu arteriae axillaris oritur, retrogreditur sub claviculam, adit costas, inde descendit ad centrum mammarum, iisque inpenditur. 2. A trunco arterioso hypogastrico, qui etiam utero arterias dat, arteria contrario ductu ascendit, perforatis abdominis musculis, ad mammas, & utriusque arteriae ejusmodi directio est, ut truncos truncis perfecte obponant, & motui cordis contrariae eant. Neque voluit CREATOR, ut recta via sanguis ad mammas veniret, uti neque recta via ad uterum rediit. Verum per arterias retrogradas appellitur ad uterum is sanguis, qui minime aptus est ad motum, chylosus e nempe, qui nondum diu circulum per corpus obiit, neque in naturam humanam excolus est. Ergo per has arterias, chylosus maxime sanguis, ad mammas adfertur, qualis ad uterum ferebatur: partim enim ab utero venit, partim a singulari vasorum apparatu praeparatur.

DCLXXXVIII.

plicat of the womb. p. 46. & ab hypogastricarum cum mammariis communicatione Kaauw n. 1073. Sed demonstravi l. c. posse nos carere hac, satis dubia, anastomosi.

e Cui globuli molles, magni & inaequales, atque facillima discessio elementorum DCLXXXVIII. exigua adeo ad expedite fluendum aptitudo fit.

DCLXXXVIII.

Dilatabili) Mammæ liberae sunt, neque ullo ambeantur musculo, inponuntur musculo pectorali majori, ita tamen, ut interponatur pinguedo, inter musculum mammaeque discum. Hic totus discus facile ab anatomico, aut a chirurgo, qui mammam extirpat, eximitur, & exemitus ex pinguedine enucleatur,

a Figura externa mammae notissima est: Glandulosa vero congeries, quae proprie mammam constituit, utique insulæ modo, in media albissima, mollissima, sub papilla vasa paucissima, Winslow Exp. tr. de la poitr. n. 2. pinguedine ponitur, a musculo pectorali abunde libera, Morg. Adv. V. p. 8. contra, quam Cl. Lieutaud visum est & Cl. Gunzio D. de mammis p. 10. undique ab ea pinguedine separata, albo, satis tenaci, cum cellulosa tela cœnis interposita continuo involucre, dicto C. Baubina theatr. p. 180. Raviu apud Valent. II. p. 100. Molinetto p. 87. Winslow n. 11. Gunzio de mamm. p. 10. quod glandulam mammae undique continet, iis exceptis locis, ubi ductus excretorii exeunt, uti glandula Whartoni, aut Stenonis, involucre pene tendineo, cum cellulosis earum glandularum internis vinctulis continuatur. Haec ipsa pinguedo est, a qua princeps mammae moles, & rotunditas pendet, & qua consumta mammae evanescere videntur in vetulis Rayfib Theor. IV. n. 23. Inde virginum mammae fororiantes, non a glandulosa fabrica Fantonus diff. XI.